
UCHWAŁA Nr XXXVI/294/13
Rady Gminy Działdowo

z dnia 23 października 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Działdowo.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 267 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Skargę Państwa J. i W. K. z dnia 29 sierpnia 2013 r. na działalność Wójta Gminy 
Działdowo uznaje się za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 9CDA0C34-6023-4275-A198-08800A2A1AAD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Pismem z dnia 04 września 2013 r. Wojewoda Warmińsko-Mazurski przekazał do rozpatrzenia Radzie Gminy
Działdowo skargę Państwa J. i W. K. na działalność Wójta Gminy Działdowo.

Na podstawie dokumentacji oraz wyjaśnień złożonych przez Wójta Gminy Działdowo ustalono, co następuje:

W dniu 18.05.2011 r. Państwo J. i W. K. nabyli lokal mieszkalny nr 46/2 położony
w Ruszkowie stanowiący własność gminy Działdowo.

Przedmiotowy lokal jest usytuowany na parterze budynku dwu lokalowego i składa się z jednego pokoju
z aneksem kuchennym, pokoju i łazienki + WC o powierzchni użytkowej 29 m², oraz całego strychu
o powierzchni 31,77 m². Przy zastosowaniu bonifikaty w wysokości 90% cena kupna-sprzedaży lokalu wyniosła
2 254,20 zł (słownie: dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt cztery złote i 20/100 ).

Państwo K. uzyskali zgodę na nabycie całego strychu będącego częścią wspólną budynku w celu
adaptacji na mieszkanie. Nie udzielano zgody na partycypację w kosztach tego remontu.

Pomimo tego p. K. w dniu 28.06.2012 r. zwrócili się do gminy z żądaniem zwrotu części kosztów
poniesionych za wykonane roboty budowlane. Ponieważ stan techniczny dachu był dostateczny i nie wymagał
natychmiastowego remontu w dniu 06.07.2012 r. udzielono odpowiedzi odmownej.

W dniu 04.09.2013 r. p. K. ponownie zwrócili się do tut. urzędu o zwrot części poniesionych
nakładów.

Mając na uwadze fakt, iż Wójt Gminy Działdowo nie wyraził zgody w formie pisemnej na częściowe
pokrycie kosztów remontu dachu pismem z dnia 11.09.2013 r. ponownie udzielono odpowiedzi odmownej.

W świetle powyższych ustaleń skargę na działalność Wójta Gminy Działdowo należy uznać
za bezzasadną.

Id: 9CDA0C34-6023-4275-A198-08800A2A1AAD. Podpisany Strona 1




